
UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krypach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje skargę na działania Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krypach za bezzasadną 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy Wierzbno do poinformowania osoby skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2C747B-7663-4672-BD1A-9722A923C8B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do 
rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności kierownika gminnej jednostki organizacyjnej 
jest rada gminy. Jednocześnie, zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada 
Gminy rozpatruje skargi na działania Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
wnioski i petycje składane przez obywateli. W tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
 
Pismem z dnia 22 lipca 2024 r. (wpłynęło do tut. Urzędu 23 lipca 2024 r.) osoba skarżąca złożyła 
skargę na działania Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krypach zarzucając 
dopuszczanie się do patologii, składanie fałszywych zeznań oraz współuczestnictwo w 
nieprawidłowościach popełnianych przez nauczycielkę ww. placówki.  
 
Powyższe pismo zostało przekazane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na swoim 
posiedzeniu w dniu 20 sierpnia 2024 r. przystąpiła do czynności wyjaśniających. Komisja 
zapoznała się z otrzymaną dokumentacją sprawy. W celu wyjaśnienia wątpliwości związanym z 
trybem procedowania Komisja wezwała Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krypach 
celem złożenia wyjaśnień. Dyrekcja przedstawiła swoje stanowisko wraz z kopią dokumentów 
potwierdzających bezzasadność postawionych zarzutów.  
 
Mając na uwadze powyższe, Komisja rekomenduje Radzie Gminy Wierzbno uznanie skargi za 
bezzasadną, co wynika ze stanowiska przyjętego przez nią w dniu 20 sierpnia 2024 r. 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
mgr Małgorzata Karczewska  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2C747B-7663-4672-BD1A-9722A923C8B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-23T09:29:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




